
PPI Globos centre įkurti aktualios psichologinės,
pedagoginės, edukacinės literatūros biblioteką, kurioje
būtų knygos, pagrįstos mokslu ir praktika. Knygomis
galėtų naudotis visi mūsų klientai, siekiantys geriau
suprasti save ir kitus, sustiprinti santykius su svarbiais
žmonėmis, kurti saugų prieraišumą ir gerinti tėvystės
įgūdžius.

KVIEČIA
PRISIDĖTI PRIE
BIBLIOTEKOS
ĮKŪRIMO 

VšĮ "Pagalbos paaugliams iniciatyva" 

Globos centras

- Dovanodami knygą. Reikiamų knygų sąrašą rasite čia:
bit.ly/bibliotekos_knygos

- Paaukodami lėšų knygų įsigijimui.  Kaip tą padaryti       
 rasite čia: ppi.lt/apie-mus/parama/
Turite klausimų? Mielai į juos atsakysime tel. 866522480
arba el. paštu info@ppi.lt 

Mūsų idėja:

Kaip galite prisidėti:

http://bit.ly/bibliotekos_knygos
http://ppi.lt/apie-mus/parama/
http://ppi.lt/
http://ppi.lt/

